令和４年１０月１３日

関 係 中 学 校 長  殿

愛知県立木曽川高等学校長

牧   謙 治

令和４年度 第２回中学生体験入学（普通科・総合ビジネス科）について

 秋涼の候、貴職にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。平素から本校の教育活動に格別

なご理解とご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。

 さて、先日は令和４年度第２回中学生体験入学（普通科・総合ビジネス科）への参加申込みをいた

だき、誠にありがとうございます。部活動体験について、希望された生徒さんに連絡事項がございま

すので、恐縮ですが、下記内容をお伝えいただきますようお願いいたします。なお、本件については

本校ホームページ上にも掲載いたしますので、ご利用ください。

もし、ご不明な点がございましたら、下記担当者までお問い合わせください。

記

１ 部活動体験時間  １４：００～１５：２０

２ 部活動体験の持ち物

(1) 野球（グローブとシューズと野球着があれば持参してください。）

(2) サッカー（活動できる服装・シューズで参加してください。）

(3) ソフトボール（グローブとシューズがあれば持参してください。）

(4) 男子ハンドボール（運動できるシューズがあれば持参してください。）

(5) 女子ハンドボール（運動できるシューズがあれば持参してください。）

(6) 男子バレーボール（運動できるシューズを持参してください。）

(7) 女子バレーボール（運動できるシューズを持参してください。）

(8)  男子バスケットボール（運動できるシューズを持参してください。）

(9)  女子バスケットボール（運動できるシューズを持参してください。）

(10) 男子卓球（運動できるシューズを持参してください。ラケットがあれば持参してください。）

(11) 女子卓球（運動できるシューズを持参してください。ラケットがあれば持参してください。）

(12) 演劇（特にありません。）

(13) ブラスバンド（自分の楽器があれば持参してください。）

３ その他

 運動部の部活動体験をする生徒さんはあらかじめ体操服等での来校をお願いいたします。

水分、タオルを用意してください。

  担当者：総務部（小林美千代・奥谷典恵）

電 話：（０５８６）６２－６１５５